

Więcej lat? Mniejszy rachunek!

Data publikacji: 7.07.2016 7:30

Właśnie tak! Im więcej lat ma salon BIK-BUD w Skoczowie, tym mniejszy masz rachunek. W tym roku skoczowskiemu salonowi sprzedaży stuknęła 10. rocznica działalności i dzięki temu za zakupy o wartości 300 zł zapłacimy 270 zł, a kupując okna, drzwi, bramy czy podłogi o łącznej wartości 10 tys. zł zaoszczędzimy aż 1 tys. zł! Przyjedź na ul. Górecką 32 D w Skoczowie i przekonaj się sam!

Niektórzy robią to sami, inni sięgają po pomoc fachowca – wykończenia domu pochłaniają wiele czasu i pieniędzy, ale w Polsce coraz częściej sami wybieramy materiał i sami mierzymy się z jego montażem. Jest to z pewnością sposób na znaczne oszczędności, a tych warto szukać wszędzie tam, gdzie na naszej kreatywności i samodzielności nie cierpi jakość. Kiedy nie mamy czasu lub brakuje nam doświadczenia, lepiej dobrze poszukać asortymentu w dobrej cenie, dodatkowo z profesjonalnym montażem, który zaoszczędzi nam kosztów późniejszych poprawek.

W salonie BIK-BUD przy Góreckiej 32D w Skoczowie, oprócz kompleksowej oferty, znajdziemy także **fachowe, rzetelne doradztwo**, a jeśli oprócz zakupów **złożymy zamówienie na profesjonalny montaż asortymentu zaoszczędzimy 15% podatku VAT** – to po prostu się opłaca, a przy okazji nie ryzykujemy jakości efektu końcowego.

Zakup kompletu okien, drzwi, bram i napędów, podłóg, parapetów i innych elementów wykończeniowych już teraz może być miłym zaskoczeniem dla tych, którzy po artykuły wykończeniowe wybiorą się do jednego miejsca – salonu BIK-BUD W Skoczowie. To tam, na **450 m² powierzchni znajdziemy wszystko, czego potrzebujemy**, by zakończyć prace wykończeniowe i przejść już tylko do dekorowania.

BIK-BUD daje nam ogromny wybór producentów, czego nie można powiedzieć o wielu innych salonach, które ograniczają ofertę do asortymentu kilku wytwórców. W Skoczowie na ul. Góreckiej przebierać możemy w ofertach niemal **40 producentów - Krispol, Porta, DRE, Invado, Veka, CAL, Barlinek, Kronopol i wiele innych**. Szukasz podłogi, drzwi, czy okien konkretnej marki? Sprawdź pełną listę producentów, których asortyment oferuje BIK-BUD na stronie poświęconej promocji z okazji 10-lecia: www.bik-bud.ox.pl.

BIK zakupy – 10% taniej do końca 2016 roku!

Promocja z okazji 10-lecia salonu BIK-BUD trwa od 1 czerwca do 31 grudnia 2016 roku. Obniżką 10% objęty jest cały asortyment salonu, jednak rabat nie łączy się z innymi promocjami i wyprzedażami w salonie. Aby skorzystać z promocji, pobierz i wydrukuj kupon rabatowy, a następnie okaż go przy kasie w salonie BIK-BUD.

Pobierz kupon, wydrukuj i okaż przy kasie!



Salon Bik-Bud znajduje się w Skoczowie przy ul. Góreckiej 32D, dokładnie nad dyskontem Biedronka i otwarty jest od poniedziałku do soboty w godzinach:

poniedziałek: 09:00-17:00

wtorek: 09:00-17:00



środa: 09:00-17:00
czwartek: 09:00-17:00
piątek: 09:00-17:00
sobota: 09:00-13:00
niedziela: zamknięte

artykuł sponsorowany